
Od:
Komu:

Datum: 25. listopad 2019 LI:57
Předmět: RE: Kardio FN Motol 274o5o2 pro Timed,organizačnísložka

Dobrý deň,

Potvrdzujem príjem vašej objednávky.

Ďakujem s pozdravom

obchodná referentka/sales officer

Trnavská cesta Ll2
82I 01 Bratisfava - Slovakia
\,ýl,Ý\,ý. timed. sk

Certifikovaný systém kvality / CerLified TSO 9001

-----Póvodná správa*----
Od:
Odoslané: 25.novembra 20L9 II:46
Komu:
Predmet: Kardio FN MotoI 214a5a2 pro Timed,organrzačni složka

(tOdběra Le] :

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM F'N Motof Objednávka číslo:
21 4a5a2

V Úvalu 84 ID :

32B293
150 18 Praha 5 - Motol Datum :
,)tr, -1 l ,n1o
LJ.L!.-wLJ

rČo: 0006 4-2O3
DTČ: CZ00 064203 Dodavatel : Tel :

Fax:
Timed, organi zační složka
Dlouhá 175/3B
110 00 Praha1

\/1/r1 ?rr- 
^.V Y! j.u JU' 

- t.,

Telefon:
irv.

, Dode; te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přej ímka

.ll



zboží Po 6:0O až 2a:OO, Út-Čt 5:0O až 20:OO, Pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2I2B/41 KKVC pro dospělé - Klinika kardiovaskulárni chirurgie UK
Z.Ltr a FN Motol - COS NB

Název
Počet

1 QUADROX oxygenátor s kardiotomickým rezervoárem
2,0 KS

á 1 KS BO-HQV 81604
( 20.01 .2016 509BB6)

^^ ] ]-^* .L,e l ]<.cltL .

311 93B,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a
268/2al4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004
Sb. a musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60
dní.
Na dodacím iiste i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky,
jinak zboží nemůže býL převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte po,uze celá balení
Žád,áme obratem o zaslání akceptace (pot,vrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřejnění v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s §
6 odst.1 zákona 4. 340/2a/5 sb, o registru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do
j ednoho měsíce za z,rušenou . "
ostatní ujednání se' říaí občanským zákoníkem (č.B9/2Ol2 Sb.)


